1

北京航空航天大学自动化科学与电气工程学院
北航自动化研字〔2020〕15号

自动化科学与电气工程学院2020年研究生

核心课程建设项目评审结果公示

各系（实验中心）：

经各系推荐申报、各系研究生主任组成的专家组初审、学院

党政联席会复审，讨论并决定学院2020年研究生核心课程建设项

目名单及资助额度（见附件1），现予以公示。

    特此通知。

附件：1.2020 年研究生核心课程建设项目及资助额度表

抄送  自动化学院党政联席会成员、学院学位评定委员会委员

印发时间：2020 年 6 月 22 日

2

附件 1：

2020年研究生核心课程建设项目及资助额度表

编  号 课程名称 课程负责人 资助额度（万） 备  注

1 人工智能 王  岩 1.0

若核心课程

建设项目获

得学校研究

生核心课程

项目建设资

助，则学院

不予资助。

2 现代导航技术 赵  龙 1.0

3 智能控制理论 刘金琨 2.0

4 模式识别与机器学习 郭玉柱 2.0

5 非线性控制理论 诸  兵 2.0

6 测试系统动力学 I、II 袁海文 3.0

7 容错控制系统可靠性技术 王少萍 2.0

8 智能电器 武建文 2.0

9 现代电力电子技术 王  永 2.0

10 制导原理 董希旺 2.0

11 自主智能系统（推荐至学校） 段海滨 2.0

12 智能行为建模与仿真（博） 马耀飞 2.0